
Gala finałowa XIII edycji konkursu Sposób na 
Sukces

24 czerwca w Pałacu Prezydenckim odbyła się gala finałowa XIII edycji konkursu 
Sposób na Sukces pod honorowym patronatem Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Stanisława Kalemby.

Laureatów i gości w imieniu Prezydenta przywitał Dariusz Młotkiewicz, Sekretarz 
Stanu w Kancelarii Prezydenta, a w imieniu organizatorów Wiceminister 
Rolnictwa Zofia Szalczyk i Dyrektor Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 
Krzysztof Mościcki.

Nagrody w XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Sposób na Sukces odebrało 16 
laureatów, w czterech kategoriach:

indywidualnej,
rodzinnej - w tej kategorii nagrodę trzeciego stopnia otrzymali 
reprezentujący województwo dolnośląskie Irena i Krzysztof Dziaduch z 
Pankowa, właściciele firmy OLVITA w Mysłakowie. Firma specjalizuje się w 
przetwórstwie roślin oleistych i tłoczeniu oleju jadalnego na zimno oraz 
produkcji kosmetyków naturalnych na bazie tych olejów,
zespołowej i inicjatyw na rzecz rozwoju społeczności lokalnej.

W imieniu Zarządu Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego list gratulacyjny dla 
Państwa Dziaduch wręczył Dyrektor Wydziału Obszarów Wiejskich Departamentu 
Obszarów Wiejskich i Zasobów Naturalnych Paweł Czyszczoń. Pamiątkowy 
grawerton z gratulacjami od Dyrektora DODR we Wrocławiu Ryszarda 
Czerwińskiego przekazał na ręce laureatów kierownik PZD Świdnica Bogdan 
Sucharski.



Nagrodzeni w konkursie to przedsiębiorcy, organizacje i instytucje działające na 
obszarach wiejskich i w miastach liczących nie więcej niż 20 tysięcy 
mieszkańców. Wszyscy uczestnicy swoją działalnością przyczyniają się do 
powstania nowych miejsc pracy poprzez tworzenie ich we własnych firmach lub 
poprzez oddziaływanie na środowisko, w którym funkcjonują. Nagrodzone 
przedsięwzięcia charakteryzują się m.in.: innowacyjnością rozwiązań oraz 
znaczącym wykorzystaniem lokalnego potencjału tj.: surowców, tradycji, walorów 
i infrastruktury miejsc, w których prowadzą działalność. 

Bogdan Sucharski PZD Świdnica
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